京セラドーム大阪での事前視察の様子

報道機関 行政機関広報担当 御中
（枚方記者クラブにも配信しています）

NEWS RELEASE
２０１７年７月 20 日配信【№11】

                              ＜本件 2 枚＞

摂南大学（学長：八木紀一郎）と教育に関する協定を締結しているプロ野球チーム「オ

リックス・バファローズ」は、９月３日のオリックス・バファローズ 対 埼玉西武ライオ

ンズ戦において、ライトホームラン指定席での

観戦に本学学食オリジナル弁当などの特典が付

く「ホームラン記念日チケット」を販売します。

今年は経済学部で同球団職員が球団経営の中

で重要な割合を占めるチケットマーケティング

の講義を行い、これを受けて本学学生が初めて

チケットの販売企画を考案することになりまし

た。対象試合日の 9 月 3 日が「ホームラン記念

日」であることから、ホームランにちなんだ企

画チケットの販売となりました。なお、同日の

試合は本学卒業生、在学生、受験生とその家族

「摂南 Family」が集う「All 摂南大学 Day」として開催します。

つきましては、下記のとおり実施しますので、事前告知や取材で取り上げていただきた

くよろしくお願いします。

■□ 実施概要 □■

1. 発 売 日：オリックス・バファローズファンクラブ会員向け  7月 22 日（土）

一般向け  8 月 1 日（火）

2. 販 売 枚 数 : 150 枚限定

3. 対象試合日：９月３日（日）13：00 試合開始（京セラドーム大阪）

オリックス・バファローズ 対 埼玉西武ライオンズ戦

以  上

【添付資料】「ホームラン記念日チケット」詳細

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【お問い合わせ先】

●摂南大学 経済学部事務室（担当：濱崎）

大阪府寝屋川市池田中町 17-8  TEL.072-839-8120

E-mail:SETSUNAN.Wbu@josho.ac.jp

【チケット発売に関するお問い合わせ先】

●オリックス野球クラブ株式会社 営業部

TEL. 0570-01-8862

【本件発信部署・取材のお申し込み先】

●学校法人 常翔学園 広報室 （担当：笹部・上田）

TEL.072-800-5371 携帯 090-3038-9892

オリックス・バファローズとの産学連携プロジェクト

【学生考案企画「ホームラン記念日チケット」を発売】

【】

「ホームラン記念日チケット」詳細

チケット名称 ホームラン記念日チケット

対象試合日

2017年 9月 3日（日）13：00試合開始

オリックス・バファローズ 対 埼玉西武ライオンズ戦

（京セラドーム大阪）

チケット内容

ライトホームラン指定席で試合を観戦。

【特  典】

1 協同乳業（株）提供「ホームランバー」1本

2 摂南大学学食人気メニュー「とりポン弁当」（予定）

【特別特典】

オリックス・バファローズの選手がホームランを打った場合は、抽

選でその選手の直筆サインボールがチケット購入者に当たります

（ホームラン 1本につきボール 1個。サインボールはホームランボ

ールではありません）。

※特典および特別特典は予告なく変更することがあります。

販売枚数 限定 150枚

チケット価格
オリックス・バファローズファンクラブ会員向け 2,400円

一般向け 2,600円

発売日・購入方法

オリックス・バファローズファンクラブ会員向け 7月 22日（土）

一般向け 8月 1日（火）

オリックス・バファローズ球団公式ホームページからお申し込みく

ださい。

チケット発売に関する

お問い合わせ先

オリックス野球クラブ株式会社 営業部

TEL.0570-01-8862